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Nr._______ Prot.                 Tiranë, më  14/08/2025 

                 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha   

Adresa:   Rruga Gramoz Pashko, Vila Gri, Tiranë Shqiperi 

E-mail:     aleksander.pjetri@ossh.al  

Ueb-faqe:  www.ossh.al   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur - Punë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR. REF - 58160-08-14-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim i linjës  re 35kV N.St Vukpalaj - 

Tamare, dhe N.stacion i ri 35/10 kV në Tamare”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Linja ajrore të energjisë elektrike-

31321100 -3. 
 

6. Fondi limit: 459,997,926.66 (Katërqind e pesëdhjetë e nëntë milionë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njëzet e katër) 

muaj nga dorëzimi i sheshit të ndërtimit nga mbikqyrësi i punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  01.09.2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

http://www.oshee.al/
http://www.ossh.al/
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I DREJTORISË SË TENSIONIT TË LARTË 

OSSH SH.A. 

 

   Olsi NGJELA 
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